Br oj: 781 od 5* 1979«god.

Na temelju člana 50« Statuta Zajednice donosi se sli­
jedeće

RJEŠENJE
o dodjeli sredstava Zajednice

KINO KLUB ZAGREB - Trg žrtava fašizma 14

dodjeljuju se bespovratno sredstva Udružene SIZ kulture grada
Zagreba u iznosu od 12 000 din (slovima: dvanaesttisuća

sudjelovanje na festivalima amaterskih filmova 

2, Gornji iznos isplatit će se na žiro račun broj: 
30105-678-14 599

3« Naziv žiro računa: KINO KLUB ZAGREB

uz obaveze i rokove, koji će se utvrditi samoupravnim sporazumom 
o dogovorenom programu i slobodnoj razmjeni rada.